
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:
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1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

E.C. Hortolândia Futsal

E.C. Hortolândia Futsal

73674 05/09/201902 04 São José Futsal

São José Futsal

Estadual                                          
Sub-20 A1
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA HORTOLâNDIA

JOSÉ RAMOS DO NASCIMENTO
VLADIMIR TENORIO CAVALCANTI

JEAN DA SILVA EVANGELISTA
PAULA PEREIRA ARAUJO

1188
1657
901
514

19:00 19:31

00 02

19:41 20:21

02 02

02 04

169635 NÍCOLAS CARVALHO PARDIN 02
171789 ÉRICK GABRIEL TEIXEIRA LIMA 05
171572 DANIEL DIAS DOS SANTOS 07
170160 ALEXANDRE RODRIGUES DE MATOS 09 28:35
158055 FELIPE OLIVEIRA DA SILVA 12 34:10
169634 PAULO RODRIGO SANTOS DE OLIVEIRA 18 18:08
167795 GABRIEL JOAQUIM DOS SANTOS LIMA 19
170164 RYAN SANT'ANA ORNELAS 25
169507 GIOVANI DOS SANTOS BENEDITO 34 38:43
146089 JORGE DE ABREU E SILVA NETO 38
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MICHEL JEAN BONNAUD6500

GISLENE GONÇALVES DE LIMA6507
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36:45
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155121 PEDRO BOCATO 12
147248 YURI GOULART GAVIÃO 20 19:35
158422 ELTON BRUNO DE PAULA CARDOSO 21
143260 GABRIEL FERNANDO FARINA 25
160437 DANILO QUEIROZ OLIVEIRA 28
131274 VITOR DA CRUZ RIBEIRO 29
155380 PATRICK PEREIRA DOS SANTOS 31
139672 GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA 35 27:23
155119 DIEGO MOREIRA SANTOS SOUZA 49
154986 ALTENIR DA SILVA JUNIOR 50 26:20
131287 FELIPE MATHEUS NOGUEIRA GOULART COSTA 51
151763 GABRIEL GOMES DA SILVA 64 27:23

50 28
51
29
35

31
25
64
20
31

35
49
21
28
20
28
25

64
20
31
49

07:52

xxxx
xxxxx

3101

01:48

2502

04:38

6403

22:34
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37:19

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA6442

IAGO DINIZ SANTOS6886
IVAN GUEDES JUNIOR6755
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BRUNA PEREIRA DOS SANTOS 6983

E.C. Hortolândia Futsal

DENIS AUGUSTO DOS REIS 6660

São José Futsal


